
UCHWAŁA NR XIV/113/15
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 i 1890) oraz na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 774, 870, 1338 i 1830) po zasięgnięci opinii powiatu 
kutnowskiego, Rada Gminy Nowe Ostrowy uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi na terenie Gminy Nowe Ostrowy określone w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Położenie i przebieg dróg o których mowa w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olesiński

Id: 0B4B29BD-B4EA-47EF-AD14-77C82C1BD177. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/113/15

Rady Gminy Nowe Ostrowy

z dnia 30 grudnia 2015 r.

WYKAZ DRÓG ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH

Lp. Nazwa Obrębu Nr działki Opis drogi Nr drogi gminnej
203

1 Imielno
161

Droga w miejscowości Imielno od drogi powiatowej nr 2144E do granicy gminy w 
miejscowości Świeciny gm. Łanięta 102262E

2 Grochów 133 Droga w miejscowości Grochów od drogi powiatowej nr 2144E do granicy gminy w 
miejscowości Chruścinek gm. Łanięta 102273E

36
3 Lipiny

37
Droga w miejscowości Lipiny prowadząca od lasu przez całą wieś. Krzyżuje się z drogą 
powiatową 2145E i prowadzi do drogi gminnej 102857E w miejscowości Bzówki 102301E

77
4 Ostrowy

78

Droga w miejscowości Ostrowy prowadząca przez część wsi od drogi powiatowej 
2183E  do torów kolejowych. Około 150 m od drogi powiatowej droga skręca także w 
prawo równolegle do drogi powiatowej 2183E    prowadząc do kilku zabudowań.

102302E

5 Wola Pierowa 177 Droga w miejscowości Wola Pierowa od drogi powiatowej nr 2146E do granicy gminy 
w miejscowości Kostulin gm. Lubień Kujawski 102303E

66
6 Wola Pierowa

52

Droga w miejscowości Wola Pierowa. Zaczyna się od linii kolejowej, przecina drogę 
powiatową nr 2146E i prowadzi do granicy gminy w miejscowości Błonie gm. Lubień 
Kujawski.

102304E

Kołomia 77
7

Wola Pierowa 120
Droga relacji Wola Pierowa – Kołomia. Zaczyna się od drogi powiatowej nr 2146E i 
prowadzi do drogi gminnej 102306 w Kołomi 102305E

Zieleniec 103
Kołomia 208
Kołomia 73

Droga relacji Zieleniec – Kołomia. Zaczyna się od drogi powiatowej nr 2146E i 
prowadzi do wsi  Kołomia i dalej do granicy gminy w miejscowości Błonie gmina 
Lubień Kujawski

102306E

Zieleniec 18
9

Kołomia 69
Droga  relacji Zieleniec – Kołomia. Zaczyna się od drogi powiatowej nr 2146E i 
prowadzi do wsi  Kołomia do drogi powiatowej 2141E 102307E

18
10 Kołomia

53
Droga w miejscowości Kołomia prowadząca przez całą wieś. Krzyżuje się z drogą 
powiatową 2141E i prowadzi do drogi gminnej 102306E w Kołomii 102308E

11 Imielno 268 Droga w miejscowości Błota prowadząca przez całą wieś zaczyna się od drogi 
powiatowej 2144E i prowadzi do zabudowań. 102309E

15
12 Nowe Ostrowy

17
Droga w miejscowości Nowe Ostrowy prowadząca przez wieś. Łączy drogi powiatowe 
o numerach 2146E i 2145E 102310E

13 Nowe Ostrowy 94 Droga w miejscowości Nowe Ostrowy prowadząca od drogi opisanej w poz. 44 do  
drogi gminnej  nr 102314E 102311E

14 Nowe Ostrowy 123 Droga w miejscowości Nowe Ostrowy prowadząca od drogi opisanej w poz. 44 do 
drogi gminnej nr 102314E. 102312E

163/2
164/4

165
166/2

15 Nowe Ostrowy

173

Droga w miejscowości Nowe Ostrowy prowadząca od drogi powiatowej o nr 2147E 
do kilku zabudowań w miejscowości Wołodrza i ponownie łączy się z drogą 
powiatową  nr 2147E przy Ośrodku Zdrowia

102313E

Nowe Ostrowy 55
16

Grodno 225
Droga  relacji Nowe Ostrowy - Grodno. Zaczyna się od drogi powiatowej nr 2146E  
prowadzi do drogi powiatowej 2148E w miejscowo Grodno 102314E

17 Wołodrza 100 Droga relacji Wołodrza - Perna. Prowadzi od drogi powiatowej nr 2148E w Wołodrzy 
do dr. gminnej 102316E w miejscowości Perna. 102315E

209
18 Wołodrza

211
Droga w miejscowości Perna. Prowadząca od  drogi wojewódzkiej nr 581 krzyżuje się 
z drogą gminną 102317E i prowadzi do granicy gminy w miejscowości Kajew. 102316E

142
Wołodrza

22319
Grodno 173

Droga w miejscowości Perna. Prowadzi od drogi wojewódzkiej nr 581, krzyżuje się z 
drogą gminną 102316E dochodzi do torów kolejowych i w miejscowości Grodno 
prowadzi do drogi powiatowej 2148E

102317E

Grodno 203
Miksztal 92

9
20

Grochów
36

Droga relacji Grodno - Grochów. Prowadzi od drogi powiatowej nr 2148E w Grodnie 
krzyżuje się z drogą wojewódzką 581 i przez las prowadzi do drogi powiatowej 2144E 
we wsi Grochów

102318E

21 Grochów 205 Droga w miejscowości Grochówek prowadząca od drogi powiatowej 2144E do 
zabudowań w miejscowości Grochówek 102319E

72/1
22 Bzówki

72/2
Droga w miejscowości Bzówki, prowadząca od drogi krajowej 91 prowadzi do granicy 
gminy w miejscowości Augustopol. 102856E

148/1
148/2
180/1

Bzówki

180/2
23

Ostrowy 18

Droga w miejscowości Bzówki, krzyżująca się z drogą krajową 91. 102857E

24 Ostrowy 119 Droga relacji Ostrowy-Cukrownia – Wołodrza. Łączy drogi powiatowe o nr 2145E i brak

Id: 0B4B29BD-B4EA-47EF-AD14-77C82C1BD177. Podpisany Strona 1



126 2148E
112/1

25 Ostrowy
112/2

Środkowa aleja w miejscowości Ostrowy-Cukrownia. Łączy drogę opisaną pod nr 24 z 
drogą krajową 91 brak

114/1
26 Ostrowy

114/2
Aleja przy Kościele w miejscowości Ostrowy-Cukrownia. Łączy drogę opisaną pod nr 
24 z drogą krajową 91. brak

201
27 Ostrowy

293
Aleja na wprost kościoła. Łączy drogi opisane pod nr 25 i 26 i prowadzi do drogi 
powiatowej 2145E brak

201
266/228 Ostrowy
547/4

Aleja z dojazdem do terenów inwestycyjnych. Łączy drogę opisaną pod nr 26 z drogą 
powiatową 2145E brak

5
29 Bzówki

1

Droga w miejscowości Bzówki. Zaczyna się od skrzyżowania z drogą gminną 102856E 
prowadzi obok parku w miejscowości Bzówki i prowadzi do granicy gminy w 
miejscowości  Gliznowo w Gminie Lubień Kujawski

brak

30 Imielno 93 Droga w miejscowości Imielno za Szkołą Podstawową. Łączy drogi powiatowe o nr 
2145E i 2141E. brak

31 Imielno 149 Droga w miejscowości Imielno. Zaczyna się od skrzyżowania z drogą powiatową 
2145E i prowadzi do zabudowań we wsi Imielno. brak

32 Imielno 250 Droga w miejscowości Imielno. Zaczyna się od skrzyżowania z drogą powiatową 
2144E i prowadzi do zabudowań w Imielnie. brak

33 Grochów 144 Droga w miejscowości Grochów. Łączy drogę powiatową nr 2186E z drogą gminną  
102273E brak

237/1
Bzówki

237/2
Ostrowy 1

34

Lipiny 15

Droga łącząca wsie Lipiny i Nową Wieś. Zaczyna się od drogi gminnej 102301E z 
wylotem na drogę  krajową nr 91. brak

35 Grochów 216 Droga w miejscowości Kały. Zaczyna się od drogi powiatowej 2186E i prowadzi do 
kilku zabudowań w Kałach brak

53
36 Imielinek

109
Droga w miejscowości Imielinek. Zaczyna się od drogi powiatowej 2145E i prowadzi 
do kilku zabudowań w Imielinku. brak

37 Grochów 229 Droga w miejscowości Kały Towarzystwo. Zaczyna się od drogi powiatowej 2186E i 
prowadzi do kilku zabudowań. brak

38 Grochów 114 Droga w miejscowości Grochów. Zaczyna się od drogi powiatowej 2144E i prowadzi 
do zabudowań w Grochowie brak

Grodno 96
39

Imielinek 188
Droga w miejscowości Imielinek i Grodno. Zaczyna się od drogi powiatowej 2180E i 
prowadzi do kilku zabudowań                  w Grodnie. brak

207
40 Wołodrza

174
Droga w miejscowości Perna. Prowadzi od  drogi gminnej 102316E przy linii kolei 
wąskotorowej do kilku zabudowań w Pernie. brak

41 Zieleniec 48 Droga w miejscowości Zieleniec. Prowadzi od drogi gminnej 102307E do kilku 
zabudowań w miejscowości Zieleniec                      i Kołomia. brak

105
10742 Wola Pierowa
76

Droga w Woli Pierowej. Prowadzi od drogi powiatowej 2146E przy Kościele do drogi 
gminnej 102305E. brak

43 Nowe Ostrowy 95/6 Droga za Ośrodkiem Zdrowia przejęta od PKP.  Prowadzi od drogi powiatowej 2147E 
do kilku zabudowań w Nowych Ostrowach brak

44 Nowe Ostrowy 95/15 Droga przy torach kolejowych przejęta od PKP.  Prowadzi od drogi powiatowej 2146E 
do drogi gminnej 102311E                           i 102312E. brak

Wola Pierowa 294
45

Kołomia 80
Droga w miejscowości Wola Pierowa. Zaczyna się od drogi powiatowej 2146E i 
prowadzi do drogi gminnej 102306E brak

46 Wola Pierowa 85 Droga w miejscowości Wola Pierowa. Łączy drogi gminne o nr 102304E i 102305E brak

47 Wola Pierowa 286 Droga w miejscowości Wola Pierowa. Zaczyna się od drogi powiatowej  2146E i 
prowadzi do kilku zabudowań w miejscowości  Wola Pierowa brak

48 Ostrowy 127/4 Droga w miejscowości Ostrowy. Zaczyna się od skrzyżowania z drogą powiatową 
2147E i prowadzi do drogi gminnej opisanej pod pozycją 24 brak

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olesiński

Id: 0B4B29BD-B4EA-47EF-AD14-77C82C1BD177. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/113/15

Rady Gminy Nowe Ostrowy

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Id: 0B4B29BD-B4EA-47EF-AD14-77C82C1BD177. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olesiński 

Uzasadnienie

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz.U.2015 poz.
460) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii,
stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg
wewnętrznych. Drogi opisane określone w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały,
spełniają wymogi określone w/cyt. przepisem prawa, to jest: − mają znaczenie lokalne, − stanowią
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, − nie są zaliczone do innych kategorii dróg
publicznych. Zgodnie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz.U.2015
poz. 460) Urząd Gminy Nowe Ostrowy wystąpił do Zarządu Powiatu Kutnowskiego z wnioskiem o
zaopiniowanie wykazu dróg przewidzianych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych. Zarząd Powiatu
Kutnowskiego zaopiniował pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogi opisane w wykazie
załączanym do niniejszej uchwały. Podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

 

Id: 0B4B29BD-B4EA-47EF-AD14-77C82C1BD177. Podpisany Strona 1




